平成 20 年 11 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社 トクヤマ

代表者名 取 締役社長  中 原  茂 明

コード番号 ４０４３（東証・大証）第 1部

問合せ先 広報･IR ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 松本 良文

電話番号 ０３－３４９９－８０２３

代表取締役の異動のお知らせ

当社は、平成 20 年 11 月 11 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

代表取締役社長  幸後 和壽  （現取締役）

取締役会長       中原 茂明  （現代表取締役社長）

２．異動の理由

「百周年ビジョン」達成に向け、経営トップの若返りを図るためです。

３．就任予定日

平成 21 年 1 月 1 日

４．新代表取締役の略歴

別紙参照願います。

以上

経歴書

氏名 幸後 和壽（こうご かずひさ）

生年月日 昭和 25 年 7 月 20 日

出身地 福岡県

学歴 東京工業大学  工学部 化学工学科 卒業

職歴 昭和 50 年 4 月 徳山曹達株式会社（現 株式会社トクヤマ） 入社

 平成  4 年 4 月 電解製造部 技術課 課長

 平成  9 年 6 月 電解製造部 第二課 課長

 平成 11 年 6 月 エレクトロニクス営業部長

 平成 11 年 11 月 IC ケミカル部長

 平成 14 年 4 月 シェイパル営業部長

 平成 16 年 4 月 理事就任 機能材料副部門長 兼 シェイパル営業部長

 平成 18 年 4 月 理事 機能材料部門長、鹿島工場管掌

 平成 18 年 6 月 取締役就任 機能材料部門長、鹿島工場管掌

 平成 21 年 1 月 代表取締役社長就任（予定）